
UCHWAŁA NR XXV/233/03 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 30 września 2003 r. 

w sprawie wniosków zgłaszanych w 2003 roku przez gminę Kraków 
do współfinansowania w ramach PORRWM na lata 2004-2006. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23 
poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717/ 
Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Akceptuje się skorygowaną listę zadań przedstawionych przez Prezydenta Miasta 
Krakowa jako wnioski zgłaszane do współfinansowania ze środków strukturalnych 
Unii Europejskiej w ramach „Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
Województwa Małopolskiego na lata 2004-2006”. 

2. Listę zadań przewidzianych do realizacji przez Gminę Miejską Kraków w latach 
2004-2006, o których mowa w ust. 1 zawiera załącznik Nr 1. 

§ 2. 
Niezbędne środki finansowe po stronie Gminy Miejskiej Kraków do realizacji, 

ostatecznie zaakceptowanych przez Zarząd Województwa Małopolskiego zadań, 
zostaną uwzględnione w budżetach w latach 2004-2006. 

§ 3. 
Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedstawiania Radzie Miasta 

pisemnej informacji: 
- o wynikach rozpatrzenia wniosków niezwłocznie po uzyskaniu zawiadomienia w tej 

sprawie. 
- o przebiegu realizacji zadań objętych ww. umowami na koniec każdego kwartału aż 

do momentu ostatecznego rozliczenia zadania. 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Andrzej WYSOCKI 


